Приложение 11

к Инструкции о порядке реализации должностными лицами

Контрольно-счетной палаты города Твери полномочий по составлению

протоколов об административных правонарушениях

КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  ГОРОДА ТВЕРИ

Советская ул., 34, г. Тверь, 170100, тел. / факс: (4822) 32-25-37, эл. почта: ksp@tverduma.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об удовлетворении ходатайства № __

«     »                     20__ г. «___» час. «___» мин. _______________________________________
(дата, время и место составления настоящего определения)

Я, _________________________________________________________,
(должность, фамилия и инициалы должностного лица КСП)

рассмотрев ходатайство  ____________________________________, поданное
(наименование и реквизиты документа)

__________________________________________________________________,
(сведения о лице, которое подало ходатайство)

УСТАНОВИЛ:

в вышеуказанном ходатайстве содержится _____________________________
(содержание ходатайства)

__________________________________________________________________.
(обстоятельства, установленные при рассмотрении ходатайства, сведения о лице, в отношении которого возбуждено

дело об административном правонарушении, основания для удовлетворения ходатайства)

Таким образом, данное ходатайство подлежит удовлетворению.

На основании вышеизложенного и, руководствуясь статьей 24.4

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство _________________________________________, поданное

(наименование и реквизиты документа)

__________________________________________________________________,
(лицо, которое подало ходатайство)

mailto:ksp@adm.tver.ru

2

удовлетворить: ____________________________________________________.
(описание решения, связанного с удовлетворением ходатайства)

2. Копию настоящего определения вручить под расписку либо выслать

лицу, подавшему ходатайство.

_______________________________
 (должность должностного лица КСП)

_________________________________
 (подпись, расшифровка подписи)

_________________________________________________________________

(заполняется в случае вручения настоящего определения под расписку)

Копию настоящего определения получил:

«___» ______________ 20__ г.:

__________________________________
(подпись, расшифровка подписи)